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R E P U B L 1 K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

QENDRA SPITALORE XHAFERR KONGOLI ELBASAN  

Nr.  _____  Prot                                  Elbasan,më  20.02.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

Drejtuar: TRIMED  Shpk  

Adresa; Tirane, Godina 3 Kashar 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure  e Hapur e Thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-57069-01-26-2023 

Per lotin 1 Goserelin acetate- 10.8 mg- Shiringe e parapergatitur REF-57073-01-26-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje medikamente” marreveshje kuader -12- Muaj 

 

 Per lotin 1 Goserelin acetate- 10.8 mg- Shiringe e parapergatitur - Fondi limit/Vlera e 

pritshme e kontratave – 1,255,801.2(nje milion e dyqind e pesedhjete e pese  mije e teteqind e 

nje pike dy) leke pa tvsh  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Date 30.01.2023 Nr 10 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1        “TRIMED”  Shpk                                                                     K51612031J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
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Vlera e ofertes  521,940 (peseqind e njezet e nje mije e nenteqind e dyzet ) leke pa tvsh 

 

2        “REJSI FARMA”  Shpk                                                          J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertes  582,000 (peseqind e tetedhjete e dy mije   ) leke pa tvsh 

 

 

 Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

                                                                     SKA 

 

                                                                    *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “TRIMED  Shpk 

Adresa; Tirane, Godina 3 Kashar se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 521,940 (peseqind e 

njezet e nje mije e nenteqind e dyzet ) leke pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Elbasan sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 582,000 (peseqind e tetedhjete e dy mije   ) leke pa 

tvsh  siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesat:  JO 

 

 

                                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                          Agron GAXHO  
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